
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831410

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Sedlčany (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem provozní plochy, 4200 m?,
Sedlčany, ul. Jateční
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887073 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sedlčany (okres Příbram), Jateční

Pronájem provozní plochy, 4200 m?, Sedlčany, ul. Jateční

Nabízíme k pronájmu rozsáhlou zpevněnou plochu o celkové
výměře 4200 m? nacházející se na okraji obce Sedlčany.
Nemovitost je ideální pro různé komerční využití, jako je
skladování, parkování nebo lehká výroba. Součástí plochy je
přístřešek, který zajišťuje ochranu před nepříznivými povětrnostními
a deštivými podmínkami. Cena pronájmu činí 25 Kč/m?. Při rychlém
jednání, jsme ochotni jít s cenou naproti. Dále je zde možnost
pronajmutí pouze části plochy. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na spolupráci s Vámi!

CENA: (za měsíc) 79 980,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4200

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831410

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Sedlčany (okres Příbram)

Realitní makléř

Skoczek Viktor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


